
Zarządzenie Nr 11.2024 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie wyznaczenia miejsc zbioru nasion lipy drobnolistnej Tilia cordata Mill. 

w rezerwacie przyrody „Buczyna Piotrowicka” 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2023 poz. 1336, 1688, 1890), w związku z § 7 Zarządzenia Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska we Wrocławiu z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie rezerwatu przyrody 

„Buczyna Piotrowicka” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r., poz. 1858) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wyznacza się miejsca zbioru nasion lipy drobnolistnej Tilia cordata Mill. w rezerwacie 

przyrody „Buczyna Piotrowicka”, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Regionalny Dyrektor  
Ochrony Środowiska we Wrocławiu 

Katarzyna Łapińska 

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-10T12:07:39+0000
	Katarzyna Łapińska




